laxis" etc. 54— 9''.

The last words are—" And yf a man take hede to this lytylle

tretyce wysely than his [reorfhe] is lyckely by goddis grace to have

lytylle nede to wastable fysicke &c'."

IV. A MS. in 8" containing 22 leaves of parchment,

(ff. 64—85.) \vritten (as it seems from f. 78) in the

year 1501 ; and, by the hand of Thomas Scalon, as

it appears by a comparison of No. 346 and No. 391.

1. " Canon tabule equacionis domorum. Ut intres

duplici introitu.^'' 64.

2. " Canon tabule continuacionis veri motus solis

in horis minutis 2'^ et tercijs. Pro vera loco so-

lis inveniendo.'" 64*'.

3. " Tabula recte ascendentium." 65.

4. " Tabula 2<= domus et 12'= ad la'^m 48 g^ et 16

mi''s" 66b.

5. " Tabula y domus et ii^ ad longi'^'" 33 g^ et

5S mi'i^" 68.

6. " Tabula i*; domus et j<= ad lati'^'" 53 g^ et 19

mi''^" 69''.

7. " Tabula conversionis horarum et suarum frac-
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tionum in gradus et suas fractiones, et est multum
utilis." 71.

8. " Tabula reductionis longitudinum ad horas et

m=' lioranini." 71.

9. " Tabula ostendens tempus quo sol intret unurn-
quodque sigiium in " anno bisextili 1401" et tri-

bus scquentibus annis. 71^.

10. " Talnila equationis temporis ingressus ') in

signa vorificata per ([ crescentem." 71^.

11. " Tabula aspectuum ^ et (J inter se -^ A Q
et cf"7i>'-

12. Alia? dua^ tabulae, cum hac nota :
—" Nota quod

ab d (f repertis in Ephemeride Johannis de
Monte Regie minue semper 48 m^." 72.

13. " Tabula multiplicationis digitorum." 72.

This is tlie common multiplicatiou-talile.

74. Tabula horarum et minutorum d et ^f alio-

rumque aspectuum lune ad © et planetas." 72^^

15. "Tabula continuationis veri motus solis in ho-
rismi'is 2'^ et terciis 1402.'" 73^—4.

16. " Motus capitis draconis in horis mi''^. a's. y^.

ac 4'is."
74.

17. "Tabula equationis dierum cum suis noctibus."

74''—5-
" Hec taliiila facta est Cantabrig' anno d'ni l\Iio cccemo xxxo

et supjionit augcm solis esse in fine primi gradus r< O ."

18. Alia " Tabula equationis dierum cum noctibus
suis." 75b—6.

19. " Tabula longitudinum et latitudinum civita-

tum" xxxiii, quarum prima est Bn/jilcin. 76.
20. " Tabula minutorum proportionabilium" solis

et lunge. 76^—7.

21. Tabula longitudinum et latitudinum praeci-

puarum stellarum in zodiaco. 77b.

22. " Radices planetarum extracte de tabulis MVi
HoLBiiuK ad meridiem Cantabrigie Anno d'ni

1460 conipleto." 78.

In the ui>per corner of the page is this note, " 15010 d'ni,